Petrouicz. Anno quo supra 20. Aprilis data est crida Raczkoni perpetuo vicario in ecclesia Prag. ad ecclesiam parochialem in Petrowicz, per mortem dom. Przibiconis vacantem, ad presentationem famosorum Hrochonis de Krassowicz, Budywogij de Petrowicz, Gyrziconis et Petri ibidem, Hedwicze relicte Bernhardi de Kunyczek nomine Petri orphani dicti Bernhardi, Johannis et Franconis ibidem de Kunyczek. Executor plebanus in *Nechwalicz.*

San, Zytowlicz et Mczel. Anno quo supra die 20. Aprilis date sunt cride cum commissionibus confirmacionum videlicet dom. Johanni olim plebano in Zytowlicz ad ecclesiam in San de consensu nobilis dom. Benessij Chussnik dicte in San patroni ex causa permutacionis. Item quod dominus Johannes olim plebanus in Mczel ad ecclesiam in Zytowlicz de consensu strenui militis Johannis de Zasada cum fratribus suis et Sdenconis clientis de Zytowlicz dicte ecclesie in Zytowlicz patronorum instituatur, transferatur et confirmetur. Item quod dominus Johannes olim in San ad ecclesiam in Mczel de consensu honorb. viri dom. Andree de Gewiczka canonici ecclesie Prag. nomine obediencie dicte ecclesie in Mczel patroni, deputatus —

Antiquapaka. Anno quo supra 21. Aprilis data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Langnow ad ecclesiam in Antiquapaka ex causa permutacionis cum dom. Cruce, de consensu nobilis dom. Johannis de Kolmberg dicti de Wartmberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Juuenipaka.*

Langnow. Anno quo supra 21. Aprilis data est crida Cruci olim plebano ecclesie in Antiquapaka ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu nobilis Johannis dicti Czuch de Zasada alias de Lobcowicz dicte patroni. Executor plebanus in *Inferiori Brenna.*

Czesticz. Nic. Puchnik etc. Ad presentationem famosorum Przichonis de Czesticz, suo et Stephani filiastru sui nomine tutorio, et Hnyewkonis de Hodyeyow, ad ecclesiam in Czesticz ibidem per mortem dom. Jacobi vacantem, Hinkonem clericum de Kanicz crida etc. 1398 22. Aprilis.

Lowczicz. Johannes Kbel decr. doctor., Pragen. et Olo-mucensis ecclesiarum canonicus, Vicarius in spiritualibus. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos ad presentationem et petitionem famosorum virorum Zdyslai Sestrzecz de Lowczicz alias de Petrouicz, Katherine relicte Henikonis quondam de Lowczicz, Henykonis filij ipsius, nec non Johannis de Slybowicz, in et ad ecclesiam paroch. in Lowczicz per mortem dom. Wokkonis vltimi et immed ipsius ecclesie rectoris vacantem, discr. dom. Wilhelmum de Zecho-wicz presbyterum Prag. diocesis, crida seu proclamacione premissa, rectorem legitimum instituumus et plebanum etc., ita tamen, quod cedente (R. VII.) uel decedente prefato dom. Wilhelmo, aut ex quacumque causa dicta ecclesia preter casum permutacionis vacante, dicti Katherine, Henyk filius ipsius, nec non Johannes de Slybouicz, heredes et successores ipsorum rectorem ad dictam ecclesiam iuxta ordinacionem vicissitudinis in actis nostris judiciarijs descriptis presentent instituendum, ad quam presentationem predictus Sdyslaus, heredes et successores ipsius tenebuntur consentire sine contradiccione, et sic inantea predictam ordinacionem vicissitudinis obseruantes. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage A. D. 1398 die 26. Aprilis.

Cotun. Anno quo supra 26. Aprilis data est crida Welislao olim plebano in Krez ad ecclesiam in Cotun, per resignacionem dom. Nicolai vltimi rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Buskonis de Nouauilla, Stanislai filij ipsius, Slawyborij de Cotun et Hroznathe ibidem clientum dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in *Zassitnicz*.

Krzinecz. Anno quo supra vltima Aprilis data est crida Andree presbytero de Bosna ad ecclesiam in Krzinecz per mortem dom. Mauricij, ad presentationem famosi Johannis de Krzinecz dicti de Waleczow dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Jessenik*.

Solopisk. Nic. Puchnik etc. Ad presentationem venerabilis dom. Friderici Abbatis monasterij in Aularegia ordinis Cisterciens., Johannis plebani ecclesie in Wolin, Petri de Hradek, Mathie de Solopisk et Bohunconis dicti Kozlik de Draho-budicz clientum, ad ecclesiam in Solopisk per mortem dom. Marquardi vacantem, dom. Wenceslaum olim plebanum de Dobrzien crida etc. 1398 4. Majj.

Dobrzien. Anno quo supra 4. Majj data est crida Georgio de Chlumez presbytero ad ecclesiam in Dobrzien, per resignacionem dom. Wenceslai vacantem, ad presentationem

famosorum Henrici, Diuissij et Procopij fratrum dicte ecclesie patronorum.

Waldenberg. Anno quo supra 6. Majj data est crida Woyslao olim plebano in Vgezd ad ecclesiam in Waldenberg ex causa permutac. cum dom. Rubino olim plebano in Waldenberg, de consensu nobilis dom. Mixonis de Potenstein alias de Zampach dicte patroni. Exec. plebanus in *Richmow*.

Vgezd. Anno quo supra 6. Majj data est crida Rubino olim plebano ecclesie in Waldenberg ad ecclesiam in Vgezd ex causa permutacionis cum dom. Woyslao, de consensu nobilis dom. Pothe de Czastolowicz dicte in Vgezd patroni. Exec. plebanus in *Schuhrow*.

Polna. Anno quo supra 6. Majj data est crida religioso fratri Johanni professo de domo theutonica ad ecclesiam in Polna per resignacionem dom. Johannis, ad presentationem nobilis ac honorib. dom. Alberti de Duba professi ordinis fratrum S. Marie Virg. de domo theutonica dicte in Polna patroni.

Zrnossyek. Anno quo supra 6. Majj data est crida Nicolao de Hoscza presbytero Prag. ad ecclesiam paroch. in Zrnossyek per mortem dom. Crucis vacantem, ad presentationem nobilis dom. Hincanis dicti Berka de Duba domini in Hoenstain. Exec. plebanus *S. Johannis in suburbio Luthomericensi*.

Juuenisboleslaui. Anno quo supra 7. Majj date sunt cride cum commissionibus confirmacionum dominis Wenceslao olim S. Viti, et Martino olim S. Johannis plebanis, per resignacionem ex causa permutacionis factam, de consensu dom. Herissonis prioris generalis per Boemiam, Poloniam, Morawiam etc. ordinis hospitalis S. Johannis Jerosolymitani dictarum ecclesiarum patroni, et deputatus est ipsis pro executore decanus Boleslauen. plebanus in *Kosmonoss*.